

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования «Корпоративный Университет «ЕвроСибЭнерго»

Таблица

Таблиця 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
		Общепроизводственный блок (г.Иркутск, ул.Карла Линкнехта, стр.28)																											
091001	Административный помощник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
091002	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
091003	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
	Блок по организации образовательных проектов (г.Иркутск, ул.Карла Линкнехта, стр.28)																												
091004	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
091005	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
Отдел оценки и развития персонала.																													

Группа психофизиологического обеспечения персонала																			
069006	Психолог (г.Иркутск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
091007	Психолог (г.Дивногорск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
091008	Психолог (г. Иркутск, бульвар Ряби- кова, 67)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
091009	Психолог (г.Ангарск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
091010	Психолог (г.Нижний Новгород)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Блок по автоматизации HR бизнес-процессов (г.Иркутск, ул.Карла Либкнехта, стр.28)																			
091011	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Блок по работе с учебными организациями (г.Иркутск, ул.Карла Либкнехта, стр.28)																			
091012	Менеджер проекта - стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
091013	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
091014	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
091015	Менеджер проекта - стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Блок по бюджетированию и планированию обучения (г.Иркутск, ул.Карла Либкнехта, стр.28)																			
091016	Руководитель направления бюдже- тирования и планирования обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел реализации проектов по развитию и обучению персонала (г.Иркутск, ул.Карла Либкнехта, стр.28)																			
20	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Блок по работе с кадровым резервом (г.Иркутск, ул.Карла Либкнехта, стр.28)																			
091017	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел оценки и развития персонала (г.Иркутск, ул.Карла Либкнехта, стр.28)																			
091018	Социолог-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел оценки и развития персонала. Группа аналитики, методологии и тренингового направления (г.Ангарск)																			
091019	Разработчик электронных курсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по организаци-
онному развитию

(должность)

Ранцан Александр Янисович

(Ф.И.О.)

15.06.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела оценки и развития
персонала

(должность)

Низовцева Светлана Юрьевна

(Ф.И.О.)

15.06.2023

(дата)

Начальник отдела реализации проектов
по развитию и обучению персонала

(должность)

Попова Анна Викторовна

(Ф.И.О.)

15.06.2023

(дата)

Руководитель группы по финансовой
работе

Хорунжина Валентина Васильевна

15.06.2023

_____	(подпись)	_____	(Ф.И.О.)	_____	(дата)
Специалист по охране труда	(подпись)		Ковалева Людмила Витальевна		(дата)
(должность)			(Ф.И.О.)		

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1371	(подпись)	Бучок Елена Михайловна	
(№ в реестре экспертов)		(Ф.И.О.)	(дата)

